PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ

РЕШЕНИЕ

            27 января 2023 г.                                                                 № 71/409

Об участковых комиссиях и резерве составов участковых избирательных комиссий на территории действия территориальной избирательной комиссии Кавказская
На основании постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 24 января 2023 г. № 57 «О внесение изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 апреля 2017 г. № 696 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Кавказский район», решения территориальной избирательной комиссии Кавказская от 27 января 2023 года № 71/408 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-17», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:
1. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-18 составом участковой комиссии и резервом состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-17.
2. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-19 составом участковой комиссии и резервом состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-18.

3. Считать действующий на дату принятия настоящего решения состав участковой комиссии и резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-24 составом участковой комиссии и резервом состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-19.

4.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 15-17 - 15-19, № 15-24.

5. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за выполнением пункта 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.Д. Голышев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Е.И.Цымбаленко